

Bogusław Dąbrowski
Członek Polskiego Związku Działkowców
w ROD im. Kmdr ppor. Jana Grudzińskiego w Gdyni
Członek Komitetu Inicjatywy Ustawodawczej
Projektu Ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych

Gdynia, dnia 16.11.2013 r.

*Szanowny Pan
Donald Tusk
Premier Rządu RP
Warszawa*

Szanowny Panie Premierze!

Z medialnej informacji zawartej na stronie internetowej Krajowej Rady PZD dowiedziałem się, że w dniu 15 listopada 2013 roku delegacji działkowców na czele z Prezesem Związku złożył Pan deklarację o uregulowaniu spornego uwłaszczenia w odrębnej ustawie.

Przyjmuję to z ogromną ulgą i zadowoleniem, bowiem oznacza to przełamanie zbyt długo trwającego impasu w pracach nad obywatelskim projektem ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych.

Równie pozytywnie odnoszę się do Pana zapewnienia, że ta nowa ustawa wejdzie w życie przed 21 stycznia 2014 roku, granicznym terminem wyznaczonym przez Trybunał Konstytucyjny.

Okazuje się, że wielomiesięczne starania podejmowane w obronie obywatelskiego projektu ustawy przez działkowców a zwłaszcza przez Krajową Radę PZD z Prezesem na czele oraz pełnomocników Komitetu Inicjatywy Ustawodawczej przyniosły wreszcie pozytywny skutek. Teraz z niecierpliwością oczekuję na przekucie przez posłów zwłaszcza Platformy Obywatelskiej zobowiązania Pana Premiera w czyn.

Wyrażam przekonanie, że w trakcie posiedzenia połączonych Sejmowych Komisji odbywanego w dniu 19 listopada 2013 roku dojdzie wreszcie do usunięcia tego nieprzemysłanego zapisu w art.30 projektu ustawy wprowadzonego przez posłów PO i prace zakończą się sprawozdaniem oraz wnioskiem o przyjęcie projektu ustawy.

Pani Marszałek Sejmu RP nie zwlekając będzie mogła skierować ten projekt pod obrady Wysokiej Izby a posłowie od prawa do lewa jednogłośnie uchwalą tą, tak długo przez działkowców oczekiwaną ustawę.

Niniejszy list drogą elektroniczną przesyłam także do:

- Marszałek Sejmu RP Ewy Kopacz,

- wszystkich posłów wchodzących w skład Sejmowej Komisji Infrastruktury oraz Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej
oraz przekazuję do wiadomości:

- Prezesa Polskiego Związku Działkowców Eugeniusz Kondrackiego,
- Prezesa Okręgowego Zarządu PZD w Gdańsku Czesława Smoczyńskiego,
- Pełnomocników Komitetu Inicjatywy Ustawodawczej Projektu Ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych.

Bogusław Dąbrowski